StripLine

StripLine 10m Diffuseur Polycarbonate (PC)

Codes-articles:
EAN:

Fonction
Fonction:

Matériaux et finition
Embase:

Montage/Connexion
Montage:
Module:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

391428
7021983914286

Convient pour les profilés d'angle, encastrés, en

platre, en surface (pas pour les profilés Soft et
Slim).

Polycarbonate (PC)

Intérieur / Extérieurs
10m

10000
19.04

35
0.5570.322

450 x 25 x 25

AN
ARRAN g

7021983914286
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